2024 年３月 14 日

各 位

会社名 株式会社 東京ソワール

代表者名 代表取締役社長 小泉 純一

（コード番号  8040  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役上席執行役員管理本部長 小林 義和

（TEL.03－6372－6714）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事について内定いたし

ましたので、社員の人事異動と併せてお知らせいたします。なお、役員人事につきましては、2024

年 3 月 28 日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会において決議の予定です。

記

１． 役員の人事異動 （2024 年 3 月 28 日付）

氏     名 新役職名 旧役職名

小
こ

 林
ばやし

 義
よ し

 和
か ず

取締役常務執行役員
管理本部長

取締役上席執行役員
管理本部長
兼 人事総務部長

齊
さ い

 藤
と う

 兼
か ね

 文
ふ み

取締役上席執行役員
事業本部長

取締役上席執行役員
事業本部長
兼 第３事業部長

２．人事異動 （2024 年 3 月 28 日付）

氏     名 新役職名 旧役職名

川
か わ

 村
む ら

 剛
た け

 史
し

 経営企画本部 情報システム部長 経営企画本部 情報システム部

石
い し

 場
ば

  肇
はじめ

 管理本部 人事総務部長
管理本部 人事総務部

人事グループ長

牟
む

 田
た

 朱
あ か

 里
り

 事業本部 第３事業部長
事業本部 第３事業部

ショップ運営グループ長

以 上